PORTARIA N° 037, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a RELOTAÇÃO e/ou RELOTAR, conforme datas abaixo

discriminadas, os(as) seguintes servidores(as) municipais para exercerem suas funções no

órgão/setor consoante segue:

MAT. NOME CARGO ORGÃO/SETOR

DE DESTINO

DATA DO ATO

618 MAICON ISRAEL KOHL Professor - Ens.

Fundamental - Anos

Iniciais - 22h

EMEF Nova Vila 07/02/2022

178 ELAINE NIENOV BONETZ Professor - Ens.

Fundamental - Anos

Iniciais- 22h

EMEF Nova Vila 07/02/2022

171 ALESSANDRA TATIANA

MULLER

Professor - Ens.

Fundamental - Anos

Iniciais- 22h

EMEF Borges de

Medeiros

07/02/2022

465 MARGARET

FEILSTRECKER

Professor - Ens.

Fundamental - Anos

Iniciais- 22h

EMEF Roberto Silveira 07/02/2022

328 SANDRA REGINA KLEIN Professor - Educação

Infantil - 30h

EMEI Ursinho

Carinhoso

01/02/2022

541 MICHELE CRISTIANE

MESSER

Professor - Educação

Infantil - 30h

EMEI Ursinho

Carinhoso

01/02/2022

253 JANINE HANAUER

BRIXNER

Professor - Educação

Infantil - 30h

EMEF Frederico

Bervian

01/02/2022

540 JANINE LANIUS Professor - Educação

Infantil - 30h

EMEI Ursinho

Carinhoso

01/02/2022

549 JÉSSICA PETRY Aux. Serviços Gerais -

40h

EMEF Borges de

Medeiros

14/01/2022

                   Presidente Lucena, 02 de fevereiro de 2022.

      GILMAR FÜHR

                                    Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal de Administração Interino